
 

 

UCHWAŁA NR LIII/266/2022 

RADY POWIATU ZŁOTORYJSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu przyznawania i wypłacania niektórych składników 

wynagrodzenia oraz dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Złotoryjski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) Rada Powiatu Złotoryjskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/141/2009 Rady Powiatu Złotoryjskiego z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie 

Regulaminu przyznawania i wypłacania niektórych składników wynagrodzenia oraz dodatku mieszkaniowego 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Złotoryjski 

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2009 r. nr 52, poz. 1082) wprowadza się zmiany: 

1) w § 15 ust. 2, otrzymuje obrzmienie: 

„2. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji: 

a) wychowawcy klasy – przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 300 zł, 

b) doradcy metodycznego, nauczyciela konsultanta – przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 

100 zł, 

c) opiekuna stażu – przysługuje dodatek funkcyjny za każdą osobę w wysokości 100 zł, 

d) mentora – przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 100 zł.”; 

2) wykreśla się w całości Rozdział VII „Dodatek mieszkaniowy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotoryjskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady: 

Łukasz Horodyski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5449


		2022-11-14T11:12:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




